2020年５月25日

各 位
会 社 名  昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  長谷川 隆代

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先  執行役員 事業戦略統括本部経営企画部長 小又 哲夫

  （TEL．044－223－0520）

（訂正）「2020年３月期 決算補足資料」の一部訂正について

当社が2020年５月 15日付で公表いたしました「2020年３月期決算補足資料」の記載内容に一部訂正すべき事項がご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、2020年５月15日付で公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の訂正はございません。

記

１． 訂正の理由

記載表示に誤りが判明したため、訂正するものです。

２． 訂正の内容

  別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には下線を付し、赤枠で表示しております。

（別紙）

 11ページ「貸借対照表（前期末比較）」

【訂正前】

【訂正後】

（別紙）

13ページ「2021/3期 通期業績予想」

【訂正前】

【訂正後】

以 上